1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA
SUPLEMENTAR Nº 003/2021 VINCULADO AO PROCESSO
SELETIVO Nº 002/2017

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Rua Nereu Ramos, nº 205, Bairro Centro, Rio dos Cedros/SC, CEP 89121-000, inscrito no
CNPJ sob nº 83.102.806/0001-18, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Educação,
neste ato representada pela Secretária Municipal de Educação, Senhora Joanita Odorizzi
Grande, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública, a LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº
003/2021 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017 na forma  que  segue:

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 2765/2021 Professor I –
Educação
Infantil
(Habilitado)

643.***.***-53 Nelci Magalhães de
Abreu

Ensino superior
Completo

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 2769/2021 Professor de
Atendimento
Educacional
Especializado
(AEE)

049.***.***-90 Josiane Martins da
Silva

Ensino superior
Completo

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 2806/2021 Professor II –
Artes (Não
Habilitado)

931.***.***-15 Arlete do Socorro
Teixeira Cardoso

1º Sementre
Ensino
Superior de
Artes Visuais

2

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 2850/2021 Professor II –
História (Não
Habilitado)

931.***.***-15 Arlete do Socorro
Teixeira Cardoso
Ramos

1º Sementre
Ensino
Superior de
História

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Média

1º Lugar 2852/2021 Professor II –
Inglês (Não
Habilitado)

097.***.***-04 Camila Bento de
Lima

4º Sementre
Ensino
Superior de
Letras - Inglês

Não houveram inscrições para os cargos abaixo mencionados:

 Motorista Educação

 Professor II Ciências (habilitado e não habilitado)

 Professor II Língua Portuguesa (habilitado e não habilitado)

 Professor II Matemática (habilitado e não habilitado)

Eventuais recursos deverão ser protocolados na forma e prazo previstos no EDITAL DE
CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 003/2021 VINCULADO AO PROCESSO
SELETIVO Nº 002/2017

Rio dos Cedros, 26 de Julho de 2021.

JOANITA ODORIZZI GRANDE
Secretária Municipal de Educação

 de Rio dos Cedros